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※既設路線の管底高さはH24年度竣工値を採用

測
点
単
距
離
追
加
距
離
掘
削
深
管
底
高
土
被
り
地
盤
高

1/500

1/
10
0

90.00

95.00

100.00

DL=89.000m

既設
副管
　1
50
H=1
.24
6m

既設
No.
32-
1-1
１号
組立
マン
ホー
ル
深2
.73
m

イン
バー
ト工

32
-1
-1

0.
00
0.
00
2.
83
98
.5
24
2.
52
10
1.
25

ジャ
ペッ
クス
パイ
プラ
イン
φ1
50
DP=
1.5
10m

ジャ
ペッ
クス
パイ
プラ
イン
φ1
00
DP=
1.5
00m
(推
定)

Y-1
-2路
線 
φ2
00　
EL=
99.
082
m

30

-2 55.5‰

VU　200

99.770

31
34.5‰

VU　200

98.544

30

-3
47.35m

2.0‰

VU　200

既設
No.
24-
1 
１号
組立
マン
ホー
ル
深1
.98
m

内副
管
　1
50
H=0
.72
1m

イン
バー
ト工

24
-1

47
.3
5
47
.3
5
1.
37
98
.4
29
1.
05
99
.6
9

22.00

24
34.7‰

VU　200

97.708

Ｎ

25.35

22
.0
0
22
.0
0
2.
16
98
.4
80
1.
84
10
0.
53

佐藤勇
今井一夫

中野稔

畜舎

SK6B(ｹ ｽー管10B)DP=1.51
側溝からL=1.55

境界からL=3.56

30.50

既
設
No
.2
4-
1

VU◎200
34.7‰

240.70

7.
55

既
設
No
.3
2-
1-
1

VU◎200
55.5‰

30
-2

VU
◎
20
0

9.
5‰

32 -1

VU
◎
20
0

34
.5
‰

31

今井久男

境界からL=3.14
境界からL=2.61

境界からL=2.19

VU◎200
2.0‰
47.35m-3

30

DCIP ◎100
圧送

27
-2

PE
◎
10
0

圧
送

-32
7

PE
◎
10
0

圧
送

-1
-2Y

Ｎ

PE
◎
10
0

圧
送

-327

SK4B(AV) ←
至
　
片
貝
町

至
　
小
千
谷
市
街
　
→

県
道
山
谷
片
貝
線

※本工事施工の前に、必ず試掘を行い
　既存地下埋設物の位置を確認すること。

　　試掘箇所(案)

　また、調査位置については立ち会い後
　監督員と協議を行ない最終決定する。

既設管口処理工・削孔工)

令和４年度 下水建単第6号

施工場所 小千谷市　　　　山谷　　　　地内

業務名 山谷地区公共下水道接続工事

図面名 平面図・縦断面図
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新潟県小千谷市ガス水道局
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